МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

             « 12 »  марта  2018 г.                                                 № 30-о

р.п. Большое Мурашкино

О проведении внеклассного мероприятия по технологии
муниципального конкурса "Золушка"
         В соответствии с планом работы муниципального казенного учреждения "Информационно-методический центр"
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести внеклассное мероприятие по технологии муниципальный конкурс "Золушка"  5 апреля 2018 года на базе МКОУ "Большемурашкинская коррекционная школа- интернат" для обучающихся 5-6 классов.
2. Утвердить положение внеклассного мероприятия по технологии муниципального конкурса "Золушка" (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ИМЦ»                                                Е.В.Школьнова